
Službeni glasnik 

           

Službeno glasilo Općine Podravska Moslavina 

Osječko-baranjska županija 
 

Godina 2022.                   Podravska Moslavina, 05. rujna 2022.                    Broj 13. 

 

S a d r ž a j  
 

                AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA                                                      stranica 

 

1. 
R J E Š E NJ E o produženju radnog vremena 
 

1 

 

                                        

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  („Narodne 

novine“ br. 33/01., 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 

144/12., 19/13 – pročišćen tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) članka  43. Statuta Općine 

Podravska Moslavina („Službeni glasnik“ Općine Podravska Moslavina broj 2/21 i 18/21), a u svezi 

s člankom 9. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti ("Narodne novine" broj 85/15, 121/16, 99/18, 25/19, 

98/19, 32/20, 42/20 i 126/21), te članka  6. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti Općine Podravska 

Moslavina („Službeni glasnik“ Općine Podravska Moslavina broj 4/16), načelnik Općine Podravska 

Moslavina, donosi 

 

R J E Š E NJ E 
o produženju radnog vremena 

 

Članak 1. 

 

Obrtu za ugostiteljstvo  FILIP-vlasnice Tatjana Brkanić, J.J. Strossmayera 85 u Podravskoj Moslavini 

odobrava se u ugostiteljskom objektu "CAFFE BAR KAKTUS", J.J. Strossmayera 85, Podravska 

Moslavina produžetak radnog vremena od 07.00h do 02.00h  sa 08. (ČETVRTAK) RUJNA 2022. na 

09. (PETAK) RUJNA 2022. godine povodom proslave. 

 

Članak 2. 

 

 Rješenje stupa na snagu prvi dan nakon dana donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Podravska Moslavina“. 

 

KLASA: 335-01/22-01/5 

URBROJ: 2158-31-03-22-3 

Podravska Moslavina, 05. rujna 2022.g.  

OPĆINSKI NAČELNIK 

                  Dominik Cerić, v.r. 

 

 

DOSTAVITI: 

1. "CAFFE BAR KAKTUS", J.J. Strossmayera 85, Podravska Moslavina  

2. POLICIJSKA POSTAJA DONJI MIHOLJAC, ULICA KRALJA ZVONIMIRA 3, DONJI 

MIHOLJAC 



3. Ministarstvo zdravstva, Služba sanitarna inspekcije, Ulica Hrvatske Republike 21, 31 000 

Osijek 

4. Pismohrana 

 

 

 

 

 

 

______________________________________________________________________________ 

                                                     

Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina 

Izdaje Općina Podravska Moslavina 

Urednik: Općinski načelnik Općine Podravska Moslavina Dominik Cerić 

Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel Općine Podravska Moslavina  

Tisak: Općina Podravska Moslavina 

Adresa: Općina Podravska Moslavina 

 J.J. Strossmayera 150, 31 530 Podravska Moslavina 

Telefon: 031 641 212 

Fax: 031 641 910 

e-mail: opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr 

Objavljeno na Internet stranici Općine Podravska Moslavina: www.podravskamoslavina.hr 

 

Izdavanje Službenog glasnika ne smatra se poduzetničkom djelatnošću i ne podliježe oporezivanju 

sukladno odredbama članka 6.stavka 3. Zakona o porezu na dodanu vrijednost („Narodne novine“ 

br. 177/04, 90/05, 57/06, 146/08, 80/10, 22/12, 148/13, 50/16, 115/16, 106/18, 121/19, 32/20 i 

138/20) 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr
http://www.podravskamoslavina.hr/

